Estrela Velha/RS, quinta-feira, 30 de julho de 2020 – Edição 137 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS
SETOR DE EXPEDIENTE

AVISO DE EDITAL

EDITAL Nº 038/2020.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2020.

OBJETIVO: LISTA FINAL DAS INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 004/2020.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais, torna público a homologação final das inscrições do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 004/2020, para a

contratação de pessoal por prazo determinado, através das Comissões Especiais responsáveis pela seleção.

Art. 1º.  Ficam homologadas as inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2020, conforme

segue:

Cargo: Operador de Máquinas

Nome Habilitação Motivo

Altemir Limberguer Homologada
Derli Andres Homologada

Ivan Pereira Maciel Homologada
Luiz Felipe da Rosa Homologada

Art. 2º. O Edital está disponível a quem interessar no quadro de publicações oficiais, no Portal da

Transparência da Prefeitura Municipal de Estrela Velha e na Secretaria Municipal de Administração.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 30 de Julho de 2020.

Cecilia Montagner Ceolin,

Prefeita Municipal.

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, quinta-feira, 30 de julho de 2020 – Edição 137 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2020

EXTRATO DO EDITAL Nº 038/2020 – LISTA FINAL DAS INSCRIÇOES HOMOLOGADAS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 004/2020.

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público A
HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2020, que visa a contratação de 01
OPERADOR DE MÁQUINAS. O Edital está disponível, na íntegra, no quadro de publicações oficiais, no Portal da
Transparência da Prefeitura Municipal de Estrela Velha e na Secretaria Municipal da Administração. Informações
complementares poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal pelo telefone 051 3616-7011.

Gabinete da Prefeita Municipal de Estrela Velha, 30 de Julho de 2020.

Cecilia Montagner Ceolin,

Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-07-30T13:12:28-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial